
  N° CHEVAUX
PLACE
A LA

CORDE
PERF. COTEENTRAÎNEURS

PRONOSTICS DE LA PRESSE

PROPRIÉTAIREJOCKEYSORIGINES

GROS OUTSIDERS: 18

SECONDES CHANCES: 11 - 16 - 3 - 17 - 5

FAVORIS: 7 - 8 - 6 - 13 - 15

OUEST FRANCE: 8 - 6 - 7 - 11 - 13 - 10 - 3 - 15

LE PARISIEN : 7 - 13 - 6 - 9 - 8 - 15 - 2 - 1

GENY COURSES: 7 - 8 - 6 - 13 - 15 - 9 - 2 - 1

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

TIERCE/COUPLE DU SAMEDI 06 OCTOBRE 2018

FRANCE SOIR : 9 - 6 - 15 - 7 - 13 - 2 - 1 - 3

OUTSIDERS: 14 - 4 - 10 - 12

PARISLONGCHAMP - 18 PARTANTS

QATAR GRAND HANDICAP DES JUMENTS  -  3 ème Course

PLAT-HANDICAP, 70.000 EUROS - 2.000 Mètres  (G.P)

GAINS
EN

EURO
SEXE
AGE

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél : (00223) 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mali)

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO (1 EURO = 655,957 F CFA )

       PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

POIDS
EN
KG

TIERCÉ/COUPLE
Départ de la Course :  13 H 15 Fermeture des T.P.E  : 13 h 10 mn

 Arrivée Quarté/Couplé du Jeudi, 04 Oct.2018 : 6-1-10-14/NP: 5
 Couplé gagnant : 6 - 1 ou 1 - 6 Couplé placé A : 6 - 1 ou 1 - 6
                               B : 6 - 10 ou 10 - 6 / C : 1 - 10 ou 10 - 1

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LESRAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT  MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.Pmu.ml

LA MILVA
MUSIC LOVER
BODY SCULPT
TRAWANGANE
BLUE HILLS
HAYA OF FORTUNE
LADY SIDNEY
BELLA BOLIDE
TIKITIKI
LANANA
RUNNING WATERS
MAGIC SONG
GHABNAH
BRIGHT DINASTY
FOR EVER FUN
LUMINOSA
PANAMERAS
SHANAWEST

8
11
18
13
12
15
1
17
6
5
2
3
7
16
9
14
10
4

F   5
F   4
F   4
F   4
F   4
F   4
F   4
F   4
F   4
F   3
F   6
F   4
F   3
F   5
F   3
F   3
F   4
F   6

Early    March  -  La   Macchia
Palace  Episode - Lucky  Game
Kendargent  -  Vital   Body
Dutch Art-On The Line
Myboycharlie     -    Acentela
SoldierOfFortune-Haya Samma

Mr Sidney-Marechale
Rock  Of  Gibraltar - Bellona
Fastnet     Rock  -   Green    Diamond     Lady

Sepoy-Anandara
Makfi-Sosquaw
Kendargent - Magic   Potion
Equiano-Snowbright
Kandidate  -  Bright   Ruler
Linngari-Superstition
Makfi-Katchagua
Medecis  - So Long  Girl
Kingsalsa - Anawest

131.170
87.620
70.200
62.080

114.290
69.385

122.340
53.050
35.795
40.470

153.970
55.940
20.180
64.020
29.250
15.840
75.855

151.920

C.LECOEUVRE
ALEX.ROUSSEL
C.SOUMILLON
L.GROSSO
T.BACHELOT
A.FOUASSIER
S.PASQUIER
M.GUYON
C.DEMURO
T.PICCONE
V.CHEMINAUD
Y.TAKE
A.BADEL
V.SEGUY
A.CRASTUS
E.HARDOUIN
A.COUTIER
M.MICHEL

61,0
58,5
58,0
57,0
55,5
55,5
54,5
54,5
54,5
54,0
53,5
53,0
52,5
51,5
51,5
51,5
51,0
51,0

ALEX.FRACAS
A.WATRIGANT  (S)
S.KOBAYASHI   (S)
N.CLEMENT (S)
J.REYNIER
N.LEENDERS
R     .      LE    DREN     DOLEUZE
MME   P . BRANDT
MLLE  J . SOUDAN
ROB . COLLET  (S)
J.REYNIER
S. KOBAYASHI  (S)
F.ROHAUT (S)
N.LEENDERS
MME  P . BRANDT
D.SMAGA
T.CASTANHEIRA (S)
N.CAULLERY

A.FRACAS
O.CARLI
G.PARIENTE
ECURIE      LACAMIA     COMPETITIO

MME R.ORGAN
MME O.FAU
G.DOLEUZE
MME           R   G      .       EHRNROOTH

BJ.LINDSAY
BALLANTINES     RACING    STUD L

G.LINSOLAS
PAT .BARBE
AL SHAQAB RACING
A.JACOBY-KOALY
PLERSCH     BREEDING      SARL

A. LOUIS - DREYFUS
P.FOLLIOT
MME  C . WINGTANS

1-8-2-3-1
3-6-3-1-4
7-0-3-0-5
5-7-1-1-1
1-3-8-0-0
2-4-3-3-7
3-2-1-2-0
2-1-A-6-4
9-6-6-2-4
1-1-6-5-5
1-8-7-6-3
0-0-0-0-1
0-7-1-3-2
4-8-1-4-0
3-1-2-6-8

6-1-4
1-6-0-0-5
5-0-0-9-6

19/1
13/1
21/1
39/1
30/1
5/1
3/1
4/1

12/1
43/1
26/1
50/1
10/1
37/1
9/1

29/1
24/1
54/1

C’est parti pour «Le» grand week-end sur l’hippodrome de ParisLongchamp. Toujours attendu,
l’événement de ce samedi 6 octobre donnera l’occasion à dix-huit juments de 3 ans et plus de se mettre
en évidence à l’occasion du Qatar Grand Handicap des Juments, un handicap disputé sur la distance
intermédiaire de 2.000 mètres. Véritable «bête à quintés», Lady Sidney (7) court à la recherche d’un
premier sacre à ce niveau de la compétition et ne devrait plus tarder à y parvenir. Sa forme actuelle est
au beau fixe et son jockey, Stéphane Pasquier, souvent inspiré dans ce genre de tournois. L’as dans
les boîtes pourrait jouer en sa faveur. Si elle trouve l’ouverture au moment opportun dans la phase finale,
elle peut faire tilt ! Ghabnah (13) était sous l’influence de son sexe en dernier lieu. Présentée par le
redoutable François Rohaut, elle mérite une autre chance. Comme l’atteste son ultime prestation, Bella
Bolide (8) reste parfaitement compétitive en 37 de valeur. Seule ombre au tableau, sa position dans les
stalles n’a rien d’un cadeau... Fille de Soldier Of Fortune, Haya Of Fortune (6) n’a encore jamais déçu
face à ce style d’opposition. Associée à l’habile Cristian Demuro, Tikitiki (9) constitue un outsider
séduisant, à l’image de For Ever Fun (15), compagne d’entraînement de Bella Bolide (8). Music Lover
(2) possède quelques lignes sérieuses à son palmarès. De plus en plus impressionnante, La Milva (1)
va tenter de repousser une nouvelle fois ses limites.

1 - LA MILVA : Invaincue à Longchamp, 1
succès sur ce parcours. Son poids est justifié, elle a
enlevé 2 quintés cette année. Pénalisée de 4 kg pour
son dernier succès. C’est beaucoup mais le lot s’est
creusé. Encore compétitive.

2 - MUSIC LOVER : Première apparition à
Longchamp et dans les handicaps. Placée de groupe
en 2017, elle est revenue à de plus justes ambitions.
Sa dernière sortie, dans le Défi du Galop, est bonne.
Son entraîneur est mitigé. En bout de piste.

3 - BODY SCULPT : 7e de sa seule sortie sur
ce tracé, 2 sur 3 à Longchamp. Elle déçoit mais
possède la pointure des gros handicaps. Elle l’a
prouvé à plusieurs reprises cette saison. Valeur
inchangée, le handicapeur s’en méfie. Rachat pos-
sible.

4 – TRAWANGANE : Débute sur ce parcours,
1 sur 2 à Longchamp. Lauréate de 2 handicaps cet
hiver, elle est passée de valeur 31,5 à 39,5 samedi.
A ensuite tenté sa chance en vain au niveau supé-
rieur. Pour une rentrée, peut-être un peu juste.

5 - BLUE HILLS : 8e de sa seule sortie sur ce
tracé. Elle vient d’enlever son quinté, après moult
accessits à ce niveau. Résultat, 3 kg de surcharge. La
donne change, elle n’a plus de marge de manoeuvre.
Seulement en fin de jeu.

6 - HAYA OF FORTUNE : 3e d’un quinté pour
son unique tentative sur ce parcours, derrière Lady
Sidney (7). Meilleure que jamais, elle vient de se placer
dans quatre événements. Extra dans un lot supérieur
récemment, elle s’annonce redoutable.

7 - LADY SIDNEY : 1 sur 2 sur ce tracé. Il s’agit
d’une bête à quintés qui donne toujours le meilleur
d’elle-même, peu importe l’hippodrome ou la dis-
tance. Le jour où elle trouvera l’ouverture au moment
opportun, elle s’envolera. Une des bases.

8 - BELLA BOLIDE : 6e de son seul essai à
Longchamp (1600 m GP). Lauréate du quinté du 13/
08 à Clairefontaine, elle a failli faire coup double le 18/
09, n’étant battue que du minimum. Ce n’est que
partie remise car elle a de la marge. On fonce.

9 – TIKITIKI : 1 tentative à Longchamp : 6e
(1600 m GP). Débute dans les handicaps. Elle se
produit essentiellement dans des listed-races où elle
échoue régulièrement. Descendant de catégorie,
une place est envisageable.

10 – LANANA : 3e de son unique sortie à

Longchamp (1600 m MP). Elle vient d’enlever 2
handicaps ‘’2e épreuve’’, passant de valeur 32 à
cette fois 38,5. Son finish fait des ravages. Doit
impérativement attendre. Place possible.

11 - RUNNING WATERS : Découvre Long-
champ. Intermittente. Placée de quinté cette année
en valeur 35. Sa récente victoire dans une course
à conditions lui vaut 1 kg de pénalité, pas insurmon-
table. A souvent brillé sur cette distance. Attention.

12 - MAGIC SONG : Vainqueur de sa seule
sortie à Longchamp (1600 m MP). Elle touche le fond
depuis qu’elle a gagné son quinté le 10/06. Elle n’a
en fait pas supporté la pénalité. Son poids baisse
régulièrement mais... Débute sur si long. Moyen.

13 – GHABNAH : Inédite à Longchamp. Elle
a disputé 2 handicaps pour autant d’échecs à la clé.
Pourtant chuchotée à chaque fois ! Abaissée de 0,5
kg, c’est très peu. Etait sous l’influence de son sexe
dernièrement... Capable d’un coup d’éclat.

14 - BRIGHT DINASTY : Supplémentée.
Une première à Longchamp. Elle se défend dans les
petits handicaps mais a échoué (8e) dans le seul
quinté qu’elle a disputé. On sent toutefois qu’elle
réussira tôt ou tard à ce niveau. Outsider.

15 - FOR EVER FUN : Débute à Long-
champ. Elle a trouvé sa voie dans les handicaps,
comme beaucoup de ses compagnons d’entraîne-
ment. Elle possède des lignes gagnantes avec
Lanana (10) et Ghabnah (13). Jugée sur sa dernière
sortie, elle a son mot à dire.

16 – LUMINOSA : 6e de son unique essai
à Longchamp (2800 m GP). Dispute son premier
handicap. Elle a gagné son ‘’maiden’’ avant d’être
nettement battue dans une ‘’classe 2'’. Elle a tout à
prouver. Même à ce poids, elle ne nous tente pas.

17 – PANAMERAS : Supplémentée. Dé-
bute sur ce parcours, 1 sur 2 à Longchamp. Davan-
tage confirmée autour de 1600 m. Elle vient de
mettre fin à une série d’échecs en s’imposant à Lyon-
Parilly. Attention, son entraîneur y compte. A ne pas
éliminer.

18 – SHANAWEST : Débute sur ce tracé, 1
sur 2 à Longchamp. Placée de quinté en début
d’année en valeur 34, elle n’a jamais confirmé.
Evolue en 32,5 mais doit porter 1 kg de plus pour
pouvoir participer à cette épreuve. Choix secon-
daire.

Résultat du tirage Sanu du loto du Mercredi  06 octobre : 5 - 28 - 29 - 51 - 61


