

Départ de la Course : 13 H 15 Fermeture des T.P.E : 13 h 10 mn

Résultat du tirage Sanu du loto du Mercredi 06 octobre : 5 - 28 - 29 - 51 - 61

TIERCE/COUPLE DU SAMEDI 06 OCTOBRE 2018

PARISLONGCHAMP - 18 PARTANTS

OATAR GRAND HANDICAP DES JUMENTS - 3 ème Course

PLAT-HANDICAP, 70.000 EUROS - 2.000 Mètres (G.P)

N	CHEVAUX	PLACE A LA CORDE	3	XE GE	ORIGINES	GAINS EN EURO	JOCKEYS	POIDS EN KG	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	COTE
1	LAMILVA	8	F	5	Early March-La Macchia	131.170	C.LECOEUVRE	61,0	ALEX.FRACAS	A.FRACAS	1-8-2-3-1	19/1
2	MUSICLOVER	11	F	4	Palace Episode-Lucky Game	87.620	ALEX.ROUSSEL	58,5	A.WATRIGANT (S)	O.CARLI	3-6-3-1-4	13/1
3	BODYSCULPT	18	F	4	Kendargent - Vital Body	70.200	C.SOUMILLON	58,0	S.KOBAYASHI (S)	G.PARIENTE	7-0-3-0-5	21/1
4	TRAWANGANE	13	F	4	Dutch Art-On The Line	62.080	L.GROSSO	57,0	N.CLEMENT(S)	ECURIE LACAMIA COMPETITIO	5-7-1-1-1	39/1
5	BLUEHILLS	12	F	4	Myboycharlie - Acentela	114.290	T.BACHELOT	55,5	J.REYNIER	MMER.ORGAN	1-3-8-0-0	30/1
6	HAYAOFFORTUNE	15	F	4	SoldierOfFortune-Haya Samma	69.385	A.FOUASSIER	55,5	N.LEENDERS	MMEO.FAU	2-4-3-3-7	5/1
7	LADYSIDNEY	1	F	4	Mr Sidney-Marechale	122.340	S.PASQUIER	54,5	R . LE DREN DOLEUZE	G.DOLEUZE	3-2-1-2-0	3/1
8	BELLABOLIDE	17	F	4	Rock Of Gibraltar-Bellona	53.050	M.GUYON	54,5	MME P.BRANDT	MME RG. EHRNROOTH	2-1-A-6-4	4/1
9	TIKITIKI	6	F	4	Fastnet Rock- Green Diamond Lady	35.795	C.DEMURO	54,5	MLLE J.SOUDAN	BJ.LINDSAY	9-6-6-2-4	12/1
10	LANANA	5	F	3	Sepoy-Anandara	40.470	T.PICCONE	54,0	ROB.COLLET(S)	BALLANTINES RACING STUDL	1-1-6-5-5	43/1
11	RUNNINGWATERS	2	F	6	Makfi-Sosquaw	153.970	V.CHEMINAUD	53,5	J.REYNIER	G.LINSOLAS	1-8-7-6-3	26/1
12	MAGICSONG	3	F	4	Kendargent-Magic Potion	55.940	Y.TAKE	53,0	S.KOBAYASHI(S)	PAT.BARBE	0-0-0-0-1	50/1
13	GHABNAH	7	F	3	Equiano-Snowbright	20.180	A.BADEL	52,5	F.ROHAUT(S)	AL SHAQAB RACING	0-7-1-3-2	10/1
14	BRIGHTDINASTY	16	F	5	Kandidate - Bright Ruler	64.020	V.SEGUY	51,5	N.LEENDERS	A.JACOBY-KOALY	4-8-1-4-0	37/1
15	FOR EVER FUN	9	F	3	Linngari-Superstition	29.250	A.CRASTUS	51,5	MMEP.BRANDT	PLERSCH BREEDING SARL	3-1-2-6-8	9/1
16	LUMINOSA	14	F	3	Makfi-Katchagua	15.840	E.HARDOUIN	51,5	D.SMAGA	A.LOUIS-DREYFUS	6-1-4	29/1
17	PANAMERAS	10	F	4	Medecis - So Long Girl	75.855	A.COUTIER	51,0	T.CASTANHEIRA(S)	P.FOLLIOT	1-6-0-0-5	24/1
18	SHANAWEST	4	F	6	Kingsalsa - Anawest	151.920	M.MICHEL	51,0	N.CAULLERY	MME C. WINGTANS	5-0-0-9-6	54/1

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO (1 EURO = 655,957 F CFA)

PRONOSTICS DE LA PRESSE

FAVORIS: 7 - 8 - 6 - 13 - 15 FRANCE SOIR: 9 - 6 - 15 - 7 - 13 - 2 - 1 - 3

SECONDES CHANCES: 11 - 16 - 3 - 17 - 5 LE PARISIEN: 7 - 13 - 6 - 9 - 8 - 15 - 2 - 1

<u>OUTSIDERS:</u> 14 - 4 - 10 - 12 <u>OUEST FRANCE:</u> 8 - 6 - 7 - 11 - 13 - 10 - 3 - 15

GROS OUTSIDERS: 18 GENY COURSES: 7 - 8 - 6 - 13 - 15 - 9 - 2 - 1

Arrivée Quarté/Couplé du Jeudi, 04 Oct. 2018 : 6-1-10-14/NP: 5 Couplé gagnant : 6 - 1 ou 1 - 6 Couplé placé A : 6 - 1 ou 1 - 6 B : 6 - 10 ou 10 - 6 / C : 1 - 10 ou 10 - 1

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LESRAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : WWW.Pmu.ml

C'est parti pour «Le» grand week-end sur l'hippodrome de ParisLongchamp. Toujours attendu, l'événement de ce samedi 6 octobre donnera l'occasion à dix-huit juments de 3 ans et plus de se mettre en évidence à l'occasion du Qatar Grand Handicap des Juments, un handicap disputé sur la distance intermédiaire de 2.000 mètres. Véritable «bête à quintés», Lady Sidney (7) court à la recherche d'un premier sacre à ce niveau de la compétition et ne devrait plus tarder à y parvenir. Sa forme actuelle est au beau fixe et son jockey, Stéphane Pasquier, souvent inspiré dans ce genre de tournois. L'as dans les boîtes pourrait jouer en sa faveur. Si elle trouve l'ouverture au moment opportun dans la phase finale, elle peut faire tilt! Ghabnah (13) était sous l'influence de son sexe en dernier lieu. Présentée par le redoutable François Rohaut, elle mérite une autre chance. Comme l'atteste son ultime prestation, Bella Bolide (8) reste parfaitement compétitive en 37 de valeur. Seule ombre au tableau, sa position dans les stalles n'a rien d'un cadeau... Fille de Soldier Of Fortune, Haya Of Fortune (6) n'a encore jamais déçu face à ce style d'opposition. Associée à l'habile Cristian Demuro, Tikitiki (9) constitue un outsider séduisant, à l'image de For Ever Fun (15), compagne d'entraînement de Bella Bolide (8). Music Lover (2) possède quelques lignes sérieuses à son palmarès. De plus en plus impressionnante, La Milva (1) va tenter de repousser une nouvelle fois ses limites.

1 - LA MILVA: Invaincue à Longchamp, 1 Longchamp (1600 m MP). Elle vient d'enlever 2 succès sur ce parcours. Son poids est justifié, elle a handicaps "2e épreuve", passant de valeur 32 à enlevé 2 quintés cette année. Pénalisée de 4 kg pour cette fois 38,5. Son finish fait des ravages. Doit son dernier succès. C'est beaucoup mais le lot s'est impérativement attendre. Place possible. creusé. Encore compétitive.

2 - MUSIC LOVER: Première apparition à champ. Intermittente. Placée de quinté cette année Longchamp et dans les handicaps. Placée de groupe en valeur 35. Sa récente victoire dans une course en 2017, elle est revenue à de plus justes ambitions. à conditions lui vaut 1 kg de pénalité, pas insurmonsa dernière sortie, dans le Défi du Galop, est bonne. table. A souvent brillé sur cette distance. Attention. Son entraîneur est mitigé. En bout de piste.

3-BODY SCULPT: 7e de sa seule sortie sur sortie à Longchamp (1600 m MP). Elle touche le fond ce tracé, 2 sur 3 à Longchamp. Elle déçoit mais depuis qu'elle a gagné son quinté le 10/06. Elle n'a possède la pointure des gros handicaps. Elle l'alen fait pas supporté la pénalité. Son poids baisse prouvé à plusieurs reprises cette saison. Valeur régulièrement mais... Débute sur si long. Moyen. inchangée, le handicapeur s'en méfie. Rachat possible.

4—TRAWANGANE: Débute sur ce parcours, Pourtant chuchotée à chaque fois! Abaissée de 0,5 1 sur 2 à Longchamp. Lauréate de 2 handicaps cet kg, c'est très peu. Etait sous l'influence de son sexe hiver, elle est passée de valeur 31,5 à 39,5 samedi. dernièrement... Capable d'un coup d'éclat. A ensuite tenté sa chance en vain au niveau supérieur. Pour une rentrée, peut-être un peu juste. Une première à Longchamp. Elle se défend dans les

5-BLUE HILLS: 8e de sa seule sortie sur ce petits handicaps mais a échoué (8e) dans le seul tracé. Elle vient d'enlever son quinté, après moult quinté qu'elle a disputé. On sent toutefois qu'elle accessits à ce niveau. Résultat, 3 kg de surcharge. La réussira tôt ou tard à ce niveau. Outsider. donne change, elle n'a plus de marge de manoeuvre.

Seulement en fin de jeu.

6-HAYA OF FORTUNE: 3e d'un quinté pour comme beaucoup de ses compagnons d'entraîneson unique tentative sur ce parcours, derrière Lady ment. Elle possède des lignes gagnantes avec Sidney (7). Meilleure que jamais, elle vient de se placer Lanana (10) et Ghabnah (13). Jugée sur sa dernière dans quatre événements. Extra dans un lot supérieur sortie, elle a son mot à dire.

récemment, elle s'annonce redoutable.

7-LADY SIDNEY: 1 sur 2 sur ce tracé. Il s'agit à Longchamp (2800 m GP). Dispute son premier d'une bête à quintés qui donne toujours le meilleur handicap. Elle a gagné son "maiden" avant d'être d'elle-même, peu importe l'hippodrome ou la dis-nettement battue dans une "classe 2". Elle a tout à tance. Le jour où elle trouvera l'ouverture au moment prouver. Même à ce poids, elle ne nous tente pas. opportun, elle s'envolera. Une des bases.

17 — PANAMERAS: Supplémentée. Dé-

8 - BELLA BOLIDE: 6e de son seul essai à bute sur ce parcours, 1 sur 2 à Longchamp. Davan-Longchamp (1600 m GP). Lauréate du quinté du 13/tage confirmée autour de 1600 m. Elle vient de 08 à Clairefontaine, elle a failli faire coup double le 18/mettre fin à une série d'échecs en s'imposant à Lyon-09, n'étant battue que du minimum. Ce n'est que Parilly. Attention, son entraîneur y compte. A ne pas partie remise car elle a de la marge. On fonce.

9 - TIKITIKI : 1 tentative à Longchamp : 6e (1600 m GP). Débute dans les handicaps. Elle sesur 2 à Longchamp. Placée de quinté en début produit essentiellement dans des listed-races où elle d'année en valeur 34, elle n'a jamais confirmé. échoue régulièrement. Descendant de catégorie, Evolue en 32,5 mais doit porter 1 kg de plus pour une place est envisageable.

10 - LANANA: 3e de son unique sortie à daire.